(Procedurë e Hapur e Thjeshtuar - Mall) 

PËR ARGUMENTIMIN DHE MIRATIMIN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE DHE 

KRITEREVE PËR KUALIFIKIM   

OBJEKTI I PROCEDURËS: “Blerje pjesë  këmbimi për  Reachstasker dhe Spreader te 

Vincave dhe  Reachstacker”  

VLERA E FONDIT LIMIT: 6.500.000  (gjashtë  milion e pesëqind mijë) lekë pa tvsh 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Pjesë këmbimi për motorë 34312000‐7 

Afati i lëvrimit  do jetë 12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e nënshkrimit te marrëveshjes 

kuadër. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe